Rua Vereador Raimundo Júnior, S/N – Bairro Conjunto Lúcia de Fátima

Lagoa do Mato – Itatira/CE – CEP: 62725-000

EDITAL Nº 01/2026 – EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

CURSO TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES – RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional João Jackson Lobo Guerra, Professor Leandro Carlos Oliveira Sales, no uso de suas atribuições legais e fundamentais, torna

público o RESULTADO PRELIMINAR para as matrículas na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional no ano letivo 2026, conforme Edital 01/2026.

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF RESULTADO

LP AE EF LE MAT CIEN HIST GEO

1 Hadassa Ester Caetano Nascimento 23/11/2010 7,41 7,44 8,02 8,53 7,84 7,24 7,88 7,99 7,79 Classificado(a)

2 Antonio Rafael Freitas de Oliveira 20/08/2010 7,46 7,67 8,13 7,17 7,00 6,92 7,00 7,75 7,39 Classificado(a)

3 Luiza Barbosa Germano 10/11/2010 7,33 8,33 8,33 8,92 6,33 6,46 6,67 6,55 7,37 Classificado(a)1

BANCO DE ESPERA

CLASS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF RESULTADO

LP AE EF LE MAT CIEN HIST GEO

4 Jonas Luís Sousa Rodrigues 22/02/2011 7,01 7,43 7,38 7,86 6,69 6,73 7,13 7,38 7,20 Classificável

5 Manoel Barroso Xavier 12/11/2010 7,19 7,43 8,06 6,83 5,52 6,59 6,99 6,40 6,87 Classificável

6 Bruna Sacha Castro de Sousa 14/01/2011 6,38 6,92 7,38 6,92 6,04 6,00 6,08 6,29 6,50 Classificável

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

CLASS ALUNO(A)
DATA

NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF RESULTADO

LP AE EF LE MAT CIEN HIST GEO

Não houve inscrição para esse perfil

Observações: 1 Candidato(a) classificado(a) dentro do número de vagas remanescentes destinadas aos candidatos PCD’s.

Itatira-CE, 26 de janeiro de 2025

LEANDRO CARLOS OLIVEIRA SALES

DIRETOR DA EEEP JOÃO JACKSON LOBO GUERRA

D.O.E.: 07/08/2023

		2026-01-26T12:32:42-0300